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2 pok na Pomorzanach, balkon i garaż
W ofercie słoneczne, 2-pokojowe mieszkanie znajdujące się w cichej i
spokojnej części dzielnicy Pomorzany. Mieszkanie znajduje się na 3
piętrze w 3-piętrowym budynku z cegły z 2006 roku. Łączna powierzchnia
mieszkania to 46m2, w tym dwa osobne pokoje, osobna kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz korytarz. Mieszkanie wykończone w wysokim
standardzie z wysokiej jakości materiałów. W salonie na podłodze deska
merbau, ściany wygładzone i pomalowane, w sypialni na podłodze panele.
W pełni wyposażona kuchnia - zmywarka, piekarnik, płyta elektryczna,
okap, lodówka bardzo dobrej marki. Łazienka w glazurze i terakocie z
kabiną prysznicową, pralka na wyposażeniu. Mieszkanie w pełni
wyposażone i umeblowane. Dodatkowe opłaty to czynsz do zarządcy 315
zł (w tym fundusz remontowy, zaliczka za zimną wodę oraz koszty
administracyjne), opłaty wg. zużycia - prąd oraz ogrzewanie i ciepła woda.
Do mieszkania przynależy garaż, dodatkowo płatny 265zł m/c. Ogrzewanie
i ciepła woda z sieci miejskiej. W okolicy liczne sklepy, szkoły, przystanki
komunikacji miejskiej. Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.
Kaucja 1-miesięczna. Mieszkanie wolne od zaraz. Zapraszam do
zapoznania się z ofertą osobiście.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 271170
nieruchomość MIESZKANIE
operacja WYNAJEM
cena 2 400 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica POMORZANY
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości NISKI BLOK
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 46 m2

ilość pokoi 2
piętro 3 / 3
rok budowy 2006
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 315 PLN
standard BARDZO WYSOKI

STANDARD
materiał CEGŁA
typ kuchni Z OKNEM
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA, GARAŻ,

STAN.PARKINGOWE
instalacje TELEWIZJA KABLOWA,

INTERNETOWA
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 



 

 

 


